
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D 1812016D

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - MEDVES S. - GUIDA R.

Partecipanti 39

Sito Internet

Chiarandini Luca

1Vicic Maks

2
Hocevar Nick

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 NC Chiarandini Luca 5.0 ITA 13.5015.009.50 15.001264 1251 1931 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2003

2 22 NC Vicic Maks 4.0 SLO 14.0016.5010.0012.501261 1210 1451 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

3 32 NC Hocevar Nick 4.0 SLO 14.0016.009.00 11.001133 1297 1636 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

4 2 NC Aksonov Danylo 4.0 SLO 13.0015.009.00 11.001454 1261 1537 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

5 26 NC Liberale Matteo 3.5 ITA 15.0016.5010.009.75 1236 1228 1410 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

6 17 NC Zulian Alessio 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1341 1149 1299 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

7 30 NC Alexandrov Bianca 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1176 1348 1565 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2002

8 38 NC Comisso Daniele 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.00 1067 1266 1450 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2008

9 25 NC Russo Riccardo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1247 1238 1465 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

10 33 NC Predan Dino 3.0 ITA 14.5015.509.50 6.50 1129 1300 1412 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1970

11 24 NC Predan Luca 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1251 1213 1318 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2003

12 31 NC Comisso Antonio 3.0 ITA 12.0013.007.00 4.50 1171 1335 1484 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

13 34 NC Gazzarri Giovanni 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1124 1331 1532 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1958

14 18 NC Galli Maria Vittoria3.0 ITA 11.5011.508.00 5.00 1337 1235 1339 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2006

15 36 NC Fontanot Matteo 3.0 ITA 10.5011.507.50 5.75 1090 1268 1453 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

16 28 NC Mucciarone Marco 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.25 1214 1407 1503 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

17 37 NC Azzani Damiano 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1081 1273 1357 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

18 13 NC Tonelli Nicola 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.25 1374 1272 1090 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

19 27 NC Gomirato Diego 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.50 1232 1409 1659 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1970

20 35 NC Budai Federico 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.00 1113 1302 1447 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2010

21 29 NC Hocevar Tim 2.5 SLO 7.00 7.00 3.50 2.50 1207 1423 1562 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2008

22 39 NC Perossa Omar 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1012 1280 1270 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1976

23 23 NC Gruden Ivo 2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.50 1251 1295 1397 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1969

24 5 NC Corsi Marco 2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1440 1284 1126 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2000

25 9 NC Bolzon Alex 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 1425 1296 1080 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

26 11 NC Rossi Gim 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 1416 1276 1039 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

27 19 NC Galli Silvano 2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1327 1220 1185 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

28 3 NC Budai Luca Francesco2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1440 1283 1065 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

29 20 NC Budai Leonardo 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1296 1196 959 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

30 1 NC Beber Anja 2.0 9.00 9.00 4.00 0.00 1586 1328 1025 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 2011

31 4 NC Ceccotti Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1440 1301 1105 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

32 7 NC Marra Valerio 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 1.50 1440 1293 1100 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

33 16 NC Patruno Vincenzo 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.25 1344 1232 948 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

34 6 NC Costaganna Chiara 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1440 1372 1157 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2008

35 15 NC Codaro Alice 1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1347 1303 939 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

36 12 NC Boscarin Remo 1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1401 1324 966 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1947

37 10 NC Di Maggio Nicolo' 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1422 1281 515 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2008

38 14 NC Elefante Cristian 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1362 1358 575 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

39 8 NC Soramel Chiara 0.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1440 1402 630 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Aksonov Danylo SLO SL 1454 1261 1537 2003 M 14637260

30 NC Alexandrov Bianca ITA VEN VE 1176 1348 1565 2002 F 2892508 177568

37 NC Azzani Damiano ITA FRI UD 1081 1273 1357 2003 M 2867929 173936

1 NC Beber Anja 1586 1328 1025 2011 F 14642255

9 NC Bolzon Alex ITA FRI UD 1425 1296 1080 2009 M 28502396 181425

12 NC Boscarin Remo ITA VEN BL 1401 1324 966 1947 M 28518071 184140

35 NC Budai Federico ITA FRI UD 1113 1302 1447 2010 M 2896759 180025

20 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1296 1196 959 2010 M 2896767 180026

3 NC Budai Luca FrancescoITA FRI UD 1440 1283 1065 1965 M

4 NC Ceccotti Matteo ITA FRI UD 1440 1301 1105 2006 M 2898301 179381

21 NC Chiarandini Luca ITA FRI UD 1264 1251 1931 2003 M 2860223 165211

15 NC Codaro Alice ITA FRI UD 1347 1303 939 2009 F 2896775 180027

31 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1171 1335 1484 1969 M 2892419 179383

38 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1067 1266 1450 2008 M 2867970 174666

5 NC Corsi Marco ITA FRI UD 1440 1284 1126 2000 M

6 NC Costaganna Chiara ITA FRI UD 1440 1372 1157 2008 F 2870105 174667

10 NC Di Maggio Nicolo' ITA FRI UD 1422 1281 515 2008 M 2895388 180286

14 NC Elefante Cristian ITA FRI UD 1362 1358 575 2008 M 2870113 174669

36 NC Fontanot Matteo ITA FRI UD 1090 1268 1453 2007 M 2862714 174670

18 NC Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1337 1235 1339 2006 F 2853219 170986

19 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1327 1220 1185 1961 M 2853391 173377

34 NC Gazzarri Giovanni ITA FRI UD 1124 1331 1532 1958 M 2887148 166188

27 NC Gomirato Diego ITA VEN TV 1232 1409 1659 1970 M 2857214 174028

23 NC Gruden Ivo ITA FRI TS 1251 1295 1397 1969 M 2844678 168268

32 NC Hocevar Nick SLO 1133 1297 1636 2010 M 14638126

29 NC Hocevar Tim SLO 1207 1423 1562 2008 M 14638738

26 NC Liberale Matteo ITA FRI UD 1236 1228 1410 2006 M 2858610 167962

7 NC Marra Valerio ITA FRI UD 1440 1293 1100 1950 M 28519280 184588

28 NC Mucciarone Marco ITA FRI UD 1214 1407 1503 2006 M 2854193 165925

16 NC Patruno Vincenzo ITA FRI UD 1344 1232 948 1961 M 2892427 179155

39 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1012 1280 1270 1976 M 2854207 173783

33 NC Predan Dino ITA FRI UD 1129 1300 1412 1970 M 2888110 178741

24 NC Predan Luca ITA FRI UD 1251 1213 1318 2003 M 2847812 170133

11 NC Rossi Gim ITA FRI PN 1416 1276 1039 1970 M 28515064 180631

25 NC Russo Riccardo ITA FRI UD 1247 1238 1465 2005 M 2859063 165926

8 NC Soramel Chiara ITA FRI UD 1440 1402 630 2008 F 2870130 174673

13 NC Tonelli Nicola ITA FRI UD 1374 1272 1090 2008 M 2892435 179382

22 NC Vicic Maks SLO 1261 1210 1451 2009 M 14632764

17 NC Zulian Alessio ITA FRI UD 1341 1149 1299 2006 M 2858598 170134
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

30 1 NC Beber Anja 2.0 | 21 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 29 N 0 | 0 1 | -2

4 2 NC Aksonov Danylo 4.0 SLO | 22 B 0 | 9 N 1 | 27 B 1 | 28 N 1 | 30 B 1 | 1

28 3 NC Budai Luca Francesco 2.0 ITA | 23 N 1 | 28 B 0 | 30 N 0 | 13 B 0 | 12 N 1 | -1

31 4 NC Ceccotti Matteo 2.0 ITA | 24 B 0 | 13 N 0 | 37 B 0 | 8 N 1 | 14 N 1 | -1

24 5 NC Corsi Marco 2.5 ITA | 25 N 0 | 14 B 1 | 23 N 0 | 15 B 1 | 28 B Â½ | 1

34 6 NC Costaganna Chiara 1.5 ITA | 26 B 0 | 15 N 0 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 1 | 1

32 7 NC Marra Valerio 2.0 ITA | 28 N 0 | 16 B 0 | 10 N 1 | 14 B 1 | 34 N 0 | -1

39 8 NC Soramel Chiara 0.0 ITA | 29 B 0 | 18 N 0 | 1 B 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 1

25 9 NC Bolzon Alex 2.0 ITA | 30 N Â½ | 2 B 0 | 38 N 0 | 6 B Â½ | 15 N 1 | -1

37 10 NC Di Maggio Nicolo' 1.0 ITA | 31 B 0 | 27 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

26 11 NC Rossi Gim 2.0 ITA | 32 N 0 | 23 B 0 | 6 N 1 | 27 B Â½ | 19 N Â½ | -1

36 12 NC Boscarin Remo 1.0 ITA | 33 B 0 | 1 N 1 | 31 B 0 | 20 N 0 | 3 B 0 | 1

18 13 NC Tonelli Nicola 2.5 ITA | 34 N 0 | 4 B 1 | 25 N 0 | 3 N 1 | 35 B Â½ | -1

38 14 NC Elefante Cristian 1.0 ITA | 35 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 0

35 15 NC Codaro Alice 1.0 ITA | 36 N 0 | 6 B 1 | 34 N 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | -1

33 16 NC Patruno Vincenzo 1.5 ITA | 20 B 0 | 7 N 1 | 35 B Â½ | 37 N 0 | 27 N 0 | -1

6 17 NC Zulian Alessio 3.5 ITA | 37 B Â½ | 35 N 1 | 29 B 1 | 30 N 0 | 31 B 1 | 1

14 18 NC Galli Maria Vittoria 3.0 ITA | 38 N 0 | 8 B 1 | 36 N Â½ | 19 B 1 | 24 N Â½ | -1

27 19 NC Galli Silvano 2.0 ITA | 39 B 1 | 29 N Â½ | 33 B 0 | 18 N 0 | 11 B Â½ | 1

29 20 NC Budai Leonardo 2.0 ITA | 16 N 1 | 32 B 0 | 39 N 0 | 12 B 1 | 36 N 0 | -1

1 21 NC Chiarandini Luca 5.0 ITA | 1 B 1 | 31 N 1 | 26 B 1 | 33 N 1 | 32 B 1 | 1

2 22 NC Vicic Maks 4.0 SLO | 2 N 1 | 34 B 1 | 28 N 1 | 32 B 0 | 33 N 1 | -1

23 23 NC Gruden Ivo 2.5 ITA | 3 B 0 | 11 N 1 | 5 B 1 | 31 N 0 | 39 B Â½ | 1

11 24 NC Predan Luca 3.0 ITA | 4 N 1 | 36 B 1 | 32 N 0 | 38 B Â½ | 18 B Â½ | 1

9 25 NC Russo Riccardo 3.5 ITA | 5 B 1 | 33 N 0 | 13 B 1 | 39 N 1 | 26 B Â½ | 1

5 26 NC Liberale Matteo 3.5 ITA | 6 N 1 | 38 B 1 | 21 N 0 | 34 B 1 | 25 N Â½ | -1

19 27 NC Gomirato Diego 2.5 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 0

16 28 NC Mucciarone Marco 2.5 ITA | 7 B 1 | 3 N 1 | 22 B 0 | 2 B 0 | 5 N Â½ | 1

21 29 NC Hocevar Tim 2.5 SLO | 8 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 1 B 1 | 0 0 | 0

7 30 NC Alexandrov Bianca 3.5 ITA | 9 B Â½ | 37 N 1 | 3 B 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 1

12 31 NC Comisso Antonio 3.0 ITA | 10 N 1 | 21 B 0 | 12 N 1 | 23 B 1 | 17 N 0 | -1

3 32 NC Hocevar Nick 4.0 SLO | 11 B 1 | 20 N 1 | 24 B 1 | 22 N 1 | 21 N 0 | -1

10 33 NC Predan Dino 3.0 ITA | 12 N 1 | 25 B 1 | 19 N 1 | 21 B 0 | 22 B 0 | 1

13 34 NC Gazzarri Giovanni 3.0 ITA | 13 B 1 | 22 N 0 | 15 B 1 | 26 N 0 | 7 B 1 | 1

20 35 NC Budai Federico 2.5 ITA | 14 N 1 | 17 B 0 | 16 N Â½ | 36 B Â½ | 13 N Â½ | -1

15 36 NC Fontanot Matteo 3.0 ITA | 15 B 1 | 24 N 0 | 18 B Â½ | 35 N Â½ | 20 B 1 | 1

17 37 NC Azzani Damiano 2.5 ITA | 17 N Â½ | 30 B 0 | 4 N 1 | 16 B 1 | 38 N 0 | -1

8 38 NC Comisso Daniele 3.5 ITA | 18 B 1 | 26 N 0 | 9 B 1 | 24 N Â½ | 37 B 1 | 1

22 39 NC Perossa Omar 2.5 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 25 B 0 | 23 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Aksonov Danylo SLO 1454 4 3.00 3.16 -0.16 1261.601537 2003 M 14637260

30 NC Alexandrov Bianca ITA 1176 3 2.00 1.08 0.92 1348.201565 2002 F 2892508 177568

37 NC Azzani Damiano ITA 1081 3 0.50 1.07 -0.57 1273.601357 2003 M 2867929 173936

35 NC Budai Federico ITA 1113 2 0.50 0.74 -0.24 1302.201447 2010 M 2896759 180025

21 NC Chiarandini Luca ITA 1264 4 4.00 2.53 1.47 1251.001931 2003 M 2860223 165211

31 NC Comisso Antonio ITA 1171 3 1.00 1.04 -0.04 1335.801484 1969 M 2892419 179383

38 NC Comisso Daniele ITA 1067 4 2.50 1.19 1.31 1266.001450 2008 M 2867970 174666

36 NC Fontanot Matteo ITA 1090 3 1.00 0.95 0.05 1268.801453 2007 M 2862714 174670

18 NC Galli Maria VittoriaITA 1337 4 2.00 2.77 -0.77 1235.001339 2006 F 2853219 170986

19 NC Galli Silvano ITA 1327 4 1.50 2.77 -1.27 1220.201185 1961 M 2853391 173377

34 NC Gazzarri Giovanni ITA 1124 2 0.00 0.67 -0.67 1331.601532 1958 M 2887148 166188

27 NC Gomirato Diego ITA 1232 1 0.00 0.22 -0.22 1409.001659 1970 M 2857214 174028

23 NC Gruden Ivo ITA 1251 2 0.50 1.41 -0.91 1295.801397 1969 M 2844678 168268

32 NC Hocevar Nick SLO 1133 3 2.00 0.99 1.01 1297.601636 2010 M 14638126

29 NC Hocevar Tim SLO 1207 2 0.50 0.66 -0.16 1423.501562 2008 M 14638738

26 NC Liberale Matteo ITA 1236 4 2.50 2.31 0.19 1228.401410 2006 M 2858610 167962

28 NC Mucciarone Marco ITA 1214 2 0.00 0.63 -0.63 1407.001503 2006 M 2854193 165925

39 NC Perossa Omar ITA 1012 3 0.50 0.55 -0.05 1280.251270 1976 M 2854207 173783

33 NC Predan Dino ITA 1129 4 2.00 1.22 0.78 1300.001412 1970 M 2888110 178741

24 NC Predan Luca ITA 1251 4 2.00 2.49 -0.49 1213.401318 2003 M 2847812 170133

25 NC Russo Riccardo ITA 1247 3 1.50 1.97 -0.47 1238.201465 2005 M 2859063 165926

22 NC Vicic Maks SLO 1261 5 4.00 2.85 1.15 1210.801451 2009 M 14632764

17 NC Zulian Alessio ITA 1341 5 3.50 3.73 -0.23 1149.601299 2006 M 2858598 170134
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Beber Anja 1586 2 1.00 3.20 -2.2 0 1328.001025 2011 F

9 NC Bolzon Alex ITA 1425 2 1.50 3.30 -1.3 -39 1296.801080 2009 M 181425

12 NC Boscarin Remo ITA 1401 3 1.00 3.00 -2 -60 1324.40966 1947 M 184140

20 NC Budai Leonardo ITA 1296 2 2.00 3.10 -1.1 -33 1196.00959 2010 M 180026

3 NC Budai Luca FrancescoITA 1440 2 1.00 3.50 -1.5 -45 1283.201065 1965 M

4 NC Ceccotti Matteo ITA 1440 3 2.00 3.40 -1.4 -39 1301.601105 2006 M 179381

15 NC Codaro Alice ITA 1347 3 1.00 2.70 -1.7 -51 1303.80939 2009 F 180027

5 NC Corsi Marco ITA 1440 2 2.00 3.50 -1 -30 1284.201126 2000 M

6 NC Costaganna Chiara ITA 1440 4 1.50 2.90 -1.4 -42 1372.801157 2008 F 174667

10 NC Di Maggio Nicolo' ITA 1422 1 0.00 2.00 -2 -60 1281.00515 2008 M 180286

14 NC Elefante Cristian ITA 1362 3 0.00 2.00 -2 -60 1358.25575 2008 M 174669

7 NC Marra Valerio ITA 1440 3 2.00 3.40 -1.4 -42 1293.201100 1950 M 184588

16 NC Patruno Vincenzo ITA 1344 2 1.00 3.20 -1.7 -51 1232.40948 1961 M 179155

11 NC Rossi Gim ITA 1416 1 1.00 3.40 -1.4 -42 1276.601039 1970 M 180631

8 NC Soramel Chiara ITA 1440 3 0.00 2.70 -2.7 -81 1402.00630 2008 F 174673

13 NC Tonelli Nicola ITA 1374 2 2.00 3.10 -0.6 -18 1272.801090 2008 M 179382
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Chiarandini Luca ITA 1264   |  1 NC Beber Anja 1586 1 - 0

2 2 NC Aksonov Danylo SLO 1454   |  22 NC Vicic Maks SLO 1261 0 - 1

3 23 NC Gruden Ivo ITA 1251   |  3 NC Budai Luca Francesco ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Ceccotti Matteo ITA 1440   |  24 NC Predan Luca ITA 1251 0 - 1

5 25 NC Russo Riccardo ITA 1247   |  5 NC Corsi Marco ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Costaganna Chiara ITA 1440   |  26 NC Liberale Matteo ITA 1236 0 - 1

7 28 NC Mucciarone Marco ITA 1214   |  7 NC Marra Valerio ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Soramel Chiara ITA 1440   |  29 NC Hocevar Tim SLO 1207 0 - 1

9 30 NC Alexandrov Bianca ITA 1176   |  9 NC Bolzon Alex ITA 1425 Â½ - Â½

10 10 NC Di Maggio Nicolo' ITA 1422   |  31 NC Comisso Antonio ITA 1171 0 - 1

11 32 NC Hocevar Nick SLO 1133   |  11 NC Rossi Gim ITA 1416 1 - 0

12 12 NC Boscarin Remo ITA 1401   |  33 NC Predan Dino ITA 1129 0 - 1

13 34 NC Gazzarri Giovanni ITA 1124   |  13 NC Tonelli Nicola ITA 1374 1 - 0

14 14 NC Elefante Cristian ITA 1362   |  35 NC Budai Federico ITA 1113 0 - 1

15 36 NC Fontanot Matteo ITA 1090   |  15 NC Codaro Alice ITA 1347 1 - 0

16 16 NC Patruno Vincenzo ITA 1344   |  20 NC Budai Leonardo ITA 1296 0 - 1

17 17 NC Zulian Alessio ITA 1341   |  37 NC Azzani Damiano ITA 1081 Â½ - Â½

18 38 NC Comisso Daniele ITA 1067   |  18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 1 - 0

19 19 NC Galli Silvano ITA 1327   |  39 NC Perossa Omar ITA 1012 1 - 0

20 27 NC Gomirato Diego ITA 1232   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1440   |  28 NC Mucciarone Marco 1 ITA 1214 0 - 1

2 29 NC Hocevar Tim 1 SLO 1207   |  19 NC Galli Silvano 1 ITA 1327 Â½ - Â½

3 20 NC Budai Leonardo 1 ITA 1296   |  32 NC Hocevar Nick 1 SLO 1133 0 - 1

4 31 NC Comisso Antonio 1 ITA 1171   |  21 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1264 0 - 1

5 22 NC Vicic Maks 1 SLO 1261   |  34 NC Gazzarri Giovanni 1 ITA 1124 1 - 0

6 24 NC Predan Luca 1 ITA 1251   |  36 NC Fontanot Matteo 1 ITA 1090 1 - 0

7 33 NC Predan Dino 1 ITA 1129   |  25 NC Russo Riccardo 1 ITA 1247 1 - 0

8 26 NC Liberale Matteo 1 ITA 1236   |  38 NC Comisso Daniele 1 ITA 1067 1 - 0

9 35 NC Budai Federico 1 ITA 1113   |  17 NC Zulian Alessio 0.5 ITA 1341 0 - 1

10 37 NC Azzani Damiano 0.5 ITA 1081   |  30 NC Alexandrov Bianca 0.5 ITA 1176 0 - 1

11 9 NC Bolzon Alex 0.5 ITA 1425   |  2 NC Aksonov Danylo 0 SLO 1454 0 - 1

12 1 NC Beber Anja 0 1586   |  12 NC Boscarin Remo 0 ITA 1401 0 - 1

13 13 NC Tonelli Nicola 0 ITA 1374   |  4 NC Ceccotti Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

14 5 NC Corsi Marco 0 ITA 1440   |  14 NC Elefante Cristian 0 ITA 1362 1 - 0

15 15 NC Codaro Alice 0 ITA 1347   |  6 NC Costaganna Chiara 0 ITA 1440 1 - 0

16 7 NC Marra Valerio 0 ITA 1440   |  16 NC Patruno Vincenzo 0 ITA 1344 0 - 1

17 18 NC Galli Maria Vittoria 0 ITA 1337   |  8 NC Soramel Chiara 0 ITA 1440 1 - 0

18 27 NC Gomirato Diego 0 ITA 1232   |  10 NC Di Maggio Nicolo' 0 ITA 1422 1 - 0

19 11 NC Rossi Gim 0 ITA 1416   |  23 NC Gruden Ivo 0 ITA 1251 0 - 1

20 39 NC Perossa Omar 0 ITA 1012   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Chiarandini Luca 2 ITA 1264   |  26 NC Liberale Matteo 2 ITA 1236 1 - 0

2 28 NC Mucciarone Marco 2 ITA 1214   |  22 NC Vicic Maks 2 SLO 1261 0 - 1

3 32 NC Hocevar Nick 2 SLO 1133   |  24 NC Predan Luca 2 ITA 1251 1 - 0

4 19 NC Galli Silvano 1.5 ITA 1327   |  33 NC Predan Dino 2 ITA 1129 0 - 1

5 17 NC Zulian Alessio 1.5 ITA 1341   |  29 NC Hocevar Tim 1.5 SLO 1207 1 - 0

6 30 NC Alexandrov Bianca 1.5 ITA 1176   |  3 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

7 2 NC Aksonov Danylo 1 SLO 1454   |  27 NC Gomirato Diego 1 ITA 1232 1 - 0

8 23 NC Gruden Ivo 1 ITA 1251   |  5 NC Corsi Marco 1 ITA 1440 1 - 0

9 12 NC Boscarin Remo 1 ITA 1401   |  31 NC Comisso Antonio 1 ITA 1171 0 - 1

10 25 NC Russo Riccardo 1 ITA 1247   |  13 NC Tonelli Nicola 1 ITA 1374 1 - 0

11 34 NC Gazzarri Giovanni 1 ITA 1124   |  15 NC Codaro Alice 1 ITA 1347 1 - 0

12 16 NC Patruno Vincenzo 1 ITA 1344   |  35 NC Budai Federico 1 ITA 1113 Â½ - Â½

13 36 NC Fontanot Matteo 1 ITA 1090   |  18 NC Galli Maria Vittoria 1 ITA 1337 Â½ - Â½

14 39 NC Perossa Omar 1 ITA 1012   |  20 NC Budai Leonardo 1 ITA 1296 1 - 0

15 38 NC Comisso Daniele 1 ITA 1067   |  9 NC Bolzon Alex 0.5 ITA 1425 1 - 0

16 4 NC Ceccotti Matteo 0 ITA 1440   |  37 NC Azzani Damiano 0.5 ITA 1081 0 - 1

17 8 NC Soramel Chiara 0 ITA 1440   |  1 NC Beber Anja 0 1586 0 - 1

18 6 NC Costaganna Chiara 0 ITA 1440   |  11 NC Rossi Gim 0 ITA 1416 0 - 1

19 10 NC Di Maggio Nicolo' 0 ITA 1422   |  7 NC Marra Valerio 0 ITA 1440 0 - 1

20 14 NC Elefante Cristian 0 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 33 NC Predan Dino 3 ITA 1129   |  21 NC Chiarandini Luca 3 ITA 1264 0 - 1

2 22 NC Vicic Maks 3 SLO 1261   |  32 NC Hocevar Nick 3 SLO 1133 0 - 1

3 30 NC Alexandrov Bianca 2.5 ITA 1176   |  17 NC Zulian Alessio 2.5 ITA 1341 1 - 0

4 28 NC Mucciarone Marco 2 ITA 1214   |  2 NC Aksonov Danylo 2 SLO 1454 0 - 1

5 31 NC Comisso Antonio 2 ITA 1171   |  23 NC Gruden Ivo 2 ITA 1251 1 - 0

6 24 NC Predan Luca 2 ITA 1251   |  38 NC Comisso Daniele 2 ITA 1067 Â½ - Â½

7 39 NC Perossa Omar 2 ITA 1012   |  25 NC Russo Riccardo 2 ITA 1247 0 - 1

8 26 NC Liberale Matteo 2 ITA 1236   |  34 NC Gazzarri Giovanni 2 ITA 1124 1 - 0

9 37 NC Azzani Damiano 1.5 ITA 1081   |  16 NC Patruno Vincenzo 1.5 ITA 1344 1 - 0

10 18 NC Galli Maria Vittoria 1.5 ITA 1337   |  19 NC Galli Silvano 1.5 ITA 1327 1 - 0

11 35 NC Budai Federico 1.5 ITA 1113   |  36 NC Fontanot Matteo 1.5 ITA 1090 Â½ - Â½

12 29 NC Hocevar Tim 1.5 SLO 1207   |  1 NC Beber Anja 1 1586 1 - 0

13 3 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1440   |  13 NC Tonelli Nicola 1 ITA 1374 0 - 1

14 5 NC Corsi Marco 1 ITA 1440   |  15 NC Codaro Alice 1 ITA 1347 1 - 0

15 7 NC Marra Valerio 1 ITA 1440   |  14 NC Elefante Cristian 1 ITA 1362 1 - 0

16 11 NC Rossi Gim 1 ITA 1416   |  27 NC Gomirato Diego 1 ITA 1232 Â½ - Â½

17 20 NC Budai Leonardo 1 ITA 1296   |  12 NC Boscarin Remo 1 ITA 1401 1 - 0

18 9 NC Bolzon Alex 0.5 ITA 1425   |  6 NC Costaganna Chiara 0 ITA 1440 Â½ - Â½

19 8 NC Soramel Chiara 0 ITA 1440   |  4 NC Ceccotti Matteo 0 ITA 1440 0 - 1

20 10 NC Di Maggio Nicolo' 0 ITA 1422   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Chiarandini Luca 4 ITA 1264   |  32 NC Hocevar Nick 4 SLO 1133 1 - 0

2 2 NC Aksonov Danylo 3 SLO 1454   |  30 NC Alexandrov Bianca 3.5 ITA 1176 1 - 0

3 33 NC Predan Dino 3 ITA 1129   |  22 NC Vicic Maks 3 SLO 1261 0 - 1

4 25 NC Russo Riccardo 3 ITA 1247   |  26 NC Liberale Matteo 3 ITA 1236 Â½ - Â½

5 17 NC Zulian Alessio 2.5 ITA 1341   |  31 NC Comisso Antonio 3 ITA 1171 1 - 0

6 24 NC Predan Luca 2.5 ITA 1251   |  18 NC Galli Maria Vittoria 2.5 ITA 1337 Â½ - Â½

7 38 NC Comisso Daniele 2.5 ITA 1067   |  37 NC Azzani Damiano 2.5 ITA 1081 1 - 0

8 5 NC Corsi Marco 2 ITA 1440   |  28 NC Mucciarone Marco 2 ITA 1214 Â½ - Â½

9 34 NC Gazzarri Giovanni 2 ITA 1124   |  7 NC Marra Valerio 2 ITA 1440 1 - 0

10 13 NC Tonelli Nicola 2 ITA 1374   |  35 NC Budai Federico 2 ITA 1113 Â½ - Â½

11 36 NC Fontanot Matteo 2 ITA 1090   |  20 NC Budai Leonardo 2 ITA 1296 1 - 0

12 23 NC Gruden Ivo 2 ITA 1251   |  39 NC Perossa Omar 2 ITA 1012 Â½ - Â½

13 19 NC Galli Silvano 1.5 ITA 1327   |  11 NC Rossi Gim 1.5 ITA 1416 Â½ - Â½

14 27 NC Gomirato Diego 1.5 ITA 1232   |  16 NC Patruno Vincenzo 1.5 ITA 1344 1 - 0

15 12 NC Boscarin Remo 1 ITA 1401   |  3 NC Budai Luca Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

16 14 NC Elefante Cristian 1 ITA 1362   |  4 NC Ceccotti Matteo 1 ITA 1440 0 - 1

17 15 NC Codaro Alice 1 ITA 1347   |  9 NC Bolzon Alex 1 ITA 1425 0 - 1

18 6 NC Costaganna Chiara 0.5 ITA 1440   |  8 NC Soramel Chiara 0 ITA 1440 1 - 0

19 29 NC Hocevar Tim 2.5 SLO 1207   |  0 - F

20 1 NC Beber Anja 1 1586   |  1 - F

21 10 NC Di Maggio Nicolo' 1 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

1 Beber Anja
NC Elo Italia: 1586 Variaz: 0 Perf: 1025 Media: 1328.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Chiarandini Luca ITA 1264 322 0.87 0 0 0

2 B 12 NC Boscarin Remo ITA 1401 185 0.74 0 0 0

3 N 8 NC Soramel Chiara ITA 1440 146 0.7 1 1 1

4 N 29 NC Hocevar Tim SLO 1207 379 0.91 0 1 1

5 0 1 F 1 2

3.22 1 2

2 Aksonov Danylo
NC SLO   Elo FIDE: 1454 Perf: 1537 Media: 1261.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Vicic Maks SLO 1261 193 0.75 0 0 0

2 N 9 NC Bolzon Alex ITA 1425 1 0 1

3 B 27 NC Gomirato Diego ITA 1232 222 0.78 1 1 2

4 N 28 NC Mucciarone Marco ITA 1214 240 0.8 1 2 3

5 B 30 NC Alexandrov Bianca ITA 1176 278 0.83 1 3 4

3.16 3 4

3 Budai Luca Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1065 Media: 1283.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gruden Ivo ITA 1251 189 0.75 1 1 1

2 B 28 NC Mucciarone Marco ITA 1214 226 0.79 0 1 1

3 N 30 NC Alexandrov Bianca ITA 1176 264 0.82 0 1 1

4 B 13 NC Tonelli Nicola ITA 1374 66 0.59 0 1 1

5 N 12 NC Boscarin Remo ITA 1401 39 0.55 1 2 2

3.5 2 2

4 Ceccotti Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1105 Media: 1301.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Predan Luca ITA 1251 189 0.75 0 0 0

2 N 13 NC Tonelli Nicola ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 B 37 NC Azzani Damiano ITA 1081 359 0.9 0 0 0

4 N 8 NC Soramel Chiara ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 14 NC Elefante Cristian ITA 1362 78 0.61 1 2 2

3.35 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

5 Corsi Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1126 Media: 1284.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Russo Riccardo ITA 1247 193 0.75 0 0 0

2 B 14 NC Elefante Cristian ITA 1362 78 0.61 1 1 1

3 N 23 NC Gruden Ivo ITA 1251 189 0.75 0 1 1

4 B 15 NC Codaro Alice ITA 1347 93 0.63 1 2 2

5 B 28 NC Mucciarone Marco ITA 1214 226 0.79 Â½ 2 2

3.53 2 2

6 Costaganna Chiara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1157 Media: 1372.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Liberale Matteo ITA 1236 204 0.76 0 0 0

2 N 15 NC Codaro Alice ITA 1347 93 0.63 0 0 0

3 B 11 NC Rossi Gim ITA 1416 24 0.53 0 0 0

4 N 9 NC Bolzon Alex ITA 1425 15 0.52 Â½ 0 0

5 B 8 NC Soramel Chiara ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.94 1 1

7 Marra Valerio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1100 Media: 1293.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Mucciarone Marco ITA 1214 226 0.79 0 0 0

2 B 16 NC Patruno Vincenzo ITA 1344 96 0.63 0 0 0

3 N 10 NC Di Maggio Nicolo' ITA 1422 18 0.53 1 1 1

4 B 14 NC Elefante Cristian ITA 1362 78 0.61 1 2 2

5 N 34 NC Gazzarri Giovanni ITA 1124 316 0.87 0 2 2

3.43 2 2

8 Soramel Chiara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 630 Media: 1402.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Hocevar Tim SLO 1207 233 0.79 0 0 0

2 N 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 103 0.64 0 0 0

3 B 1 NC Beber Anja 1586 -146 0.3 0 0 0

4 B 4 NC Ceccotti Matteo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 6 NC Costaganna Chiara ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.73 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

9 Bolzon Alex
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -39 Perf: 1080 Media: 1296.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Alexandrov Bianca ITA 1176 249 0.81 Â½ 0 0

2 B 2 NC Aksonov Danylo SLO 1454 -29 0.46 0 0 0

3 N 38 NC Comisso Daniele ITA 1067 358 0.9 0 0 0

4 B 6 NC Costaganna Chiara ITA 1440 -15 0.48 Â½ 0 0

5 N 15 NC Codaro Alice ITA 1347 78 0.61 1 1 1

3.26 1 1

10 Di Maggio Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -60 Perf: 515 Media: 1281.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Comisso Antonio ITA 1171 251 0.81 0 0 0

2 N 27 NC Gomirato Diego ITA 1232 190 0.75 0 0 0

3 B 7 NC Marra Valerio ITA 1440 -18 0.47 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

2.03 0 1

11 Rossi Gim
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -42 Perf: 1039 Media: 1276.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Hocevar Nick SLO 1133 283 0.84 0 0 0

2 B 23 NC Gruden Ivo ITA 1251 165 0.72 0 0 0

3 N 6 NC Costaganna Chiara ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

4 B 27 NC Gomirato Diego ITA 1232 184 0.74 Â½ 1 1

5 N 19 NC Galli Silvano ITA 1327 89 0.62 Â½ 1 1

3.39 1 1

12 Boscarin Remo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -60 Perf: 966 Media: 1324.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Predan Dino ITA 1129 272 0.83 0 0 0

2 N 1 NC Beber Anja 1586 -185 0.26 1 1 1

3 B 31 NC Comisso Antonio ITA 1171 230 0.79 0 1 1

4 N 20 NC Budai Leonardo ITA 1296 105 0.64 0 1 1

5 B 3 NC Budai Luca Francesco ITA 1440 -39 0.45 0 1 1

2.97 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

13 Tonelli Nicola
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -18 Perf: 1090 Media: 1272.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gazzarri Giovanni ITA 1124 250 0.81 0 0 0

2 B 4 NC Ceccotti Matteo ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

3 N 25 NC Russo Riccardo ITA 1247 127 0.67 0 1 1

4 N 3 NC Budai Luca Francesco ITA 1440 -66 0.41 1 2 2

5 B 35 NC Budai Federico ITA 1113 261 0.82 Â½ 2 2

3.12 2 2

14 Elefante Cristian
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -60 Perf: 575 Media: 1358.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Budai Federico ITA 1113 249 0.81 0 0 0

2 N 5 NC Corsi Marco ITA 1440 -78 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 NC Marra Valerio ITA 1440 -78 0.39 0 0 1

5 B 4 NC Ceccotti Matteo ITA 1440 -78 0.39 0 0 1

1.98 0 1

15 Codaro Alice
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -51 Perf: 939 Media: 1303.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Fontanot Matteo ITA 1090 257 0.82 0 0 0

2 B 6 NC Costaganna Chiara ITA 1440 -93 0.37 1 1 1

3 N 34 NC Gazzarri Giovanni ITA 1124 223 0.78 0 1 1

4 N 5 NC Corsi Marco ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

5 B 9 NC Bolzon Alex ITA 1425 -78 0.39 0 1 1

2.73 1 1

16 Patruno Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -51 Perf: 948 Media: 1232.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Budai Leonardo ITA 1296 48 0.57 0 0 0

2 N 7 NC Marra Valerio ITA 1440 -96 0.37 1 1 1

3 B 35 NC Budai Federico ITA 1113 231 0.79 Â½ 1 1

4 N 37 NC Azzani Damiano ITA 1081 263 0.82 0 1 1

5 N 27 NC Gomirato Diego ITA 1232 112 0.65 0 1 1

3.2 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

17 Zulian Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1299 Media: 1149.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Azzani Damiano ITA 1081 260 0.82 Â½ 0 0

2 N 35 NC Budai Federico ITA 1113 228 0.79 1 1 1

3 B 29 NC Hocevar Tim SLO 1207 134 0.68 1 2 2

4 N 30 NC Alexandrov Bianca ITA 1176 165 0.72 0 2 2

5 B 31 NC Comisso Antonio ITA 1171 170 0.72 1 3 3

3.73 3 3

18 Galli Maria Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1339 Media: 1235.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Comisso Daniele ITA 1067 270 0.83 0 0 0

2 B 8 NC Soramel Chiara ITA 1440 1 0 1

3 N 36 NC Fontanot Matteo ITA 1090 247 0.81 Â½ 0 1

4 B 19 NC Galli Silvano ITA 1327 10 0.51 1 1 2

5 N 24 NC Predan Luca ITA 1251 86 0.62 Â½ 1 2

2.77 1 2

19 Galli Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1185 Media: 1220.20 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Perossa Omar ITA 1012 315 0.86 1 1 1

2 N 29 NC Hocevar Tim SLO 1207 120 0.66 Â½ 1 1

3 B 33 NC Predan Dino ITA 1129 198 0.76 0 1 1

4 N 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 -10 0.49 0 1 1

5 B 11 NC Rossi Gim ITA 1416 Â½ 1 1

2.77 1 1

20 Budai Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -33 Perf: 959 Media: 1196.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Patruno Vincenzo ITA 1344 -48 0.43 1 1 1

2 B 32 NC Hocevar Nick SLO 1133 163 0.72 0 1 1

3 N 39 NC Perossa Omar ITA 1012 284 0.84 0 1 1

4 B 12 NC Boscarin Remo ITA 1401 -105 0.36 1 2 2

5 N 36 NC Fontanot Matteo ITA 1090 206 0.76 0 2 2

3.11 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

21 Chiarandini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1931 Media: 1251.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Beber Anja 1586 1 0 1

2 N 31 NC Comisso Antonio ITA 1171 93 0.63 1 1 2

3 B 26 NC Liberale Matteo ITA 1236 28 0.54 1 2 3

4 N 33 NC Predan Dino ITA 1129 135 0.68 1 3 4

5 B 32 NC Hocevar Nick SLO 1133 131 0.68 1 4 5

2.53 4 5

22 Vicic Maks
NC SLO   Elo FIDE: 1261 Perf: 1451 Media: 1210.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Aksonov Danylo SLO 1454 -193 0.25 1 1 1

2 B 34 NC Gazzarri Giovanni ITA 1124 137 0.68 1 2 2

3 N 28 NC Mucciarone Marco ITA 1214 47 0.57 1 3 3

4 B 32 NC Hocevar Nick SLO 1133 128 0.67 0 3 3

5 N 33 NC Predan Dino ITA 1129 132 0.68 1 4 4

2.85 4 4

23 Gruden Ivo
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1397 Media: 1295.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Budai Luca Francesco ITA 1440 0 0 0

2 N 11 NC Rossi Gim ITA 1416 1 0 1

3 B 5 NC Corsi Marco ITA 1440 1 0 2

4 N 31 NC Comisso Antonio ITA 1171 80 0.61 0 0 2

5 B 39 NC Perossa Omar ITA 1012 239 0.8 Â½ 0 2

1.41 0 2

24 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1318 Media: 1213.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ceccotti Matteo ITA 1440 1 0 1

2 B 36 NC Fontanot Matteo ITA 1090 161 0.71 1 1 2

3 N 32 NC Hocevar Nick SLO 1133 118 0.66 0 1 2

4 B 38 NC Comisso Daniele ITA 1067 184 0.74 Â½ 1 2

5 B 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 -86 0.38 Â½ 1 2

2.49 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - D (1812016D)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

25 Russo Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1465 Media: 1238.20 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Corsi Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 33 NC Predan Dino ITA 1129 118 0.66 0 0 1

3 B 13 NC Tonelli Nicola ITA 1374 1 0 2

4 N 39 NC Perossa Omar ITA 1012 235 0.79 1 1 3

5 B 26 NC Liberale Matteo ITA 1236 11 0.52 Â½ 1 3

1.97 1 3

26 Liberale Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1410 Media: 1228.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Costaganna Chiara ITA 1440 1 0 1

2 B 38 NC Comisso Daniele ITA 1067 169 0.72 1 1 2

3 N 21 NC Chiarandini Luca ITA 1264 -28 0.46 0 1 2

4 B 34 NC Gazzarri Giovanni ITA 1124 112 0.65 1 2 3

5 N 25 NC Russo Riccardo ITA 1247 -11 0.48 Â½ 2 3

2.31 2 3

27 Gomirato Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1659 Media: 1409.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Di Maggio Nicolo' ITA 1422 1 0 1

3 N 2 NC Aksonov Danylo SLO 1454 -222 0.22 0 0 1

4 N 11 NC Rossi Gim ITA 1416 Â½ 0 1

5 B 16 NC Patruno Vincenzo ITA 1344 1 0 2

0.22 0 2

28 Mucciarone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1503 Media: 1407.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Marra Valerio ITA 1440 1 0 1

2 N 3 NC Budai Luca Francesco ITA 1440 1 0 2

3 B 22 NC Vicic Maks SLO 1261 -47 0.43 0 0 2

4 B 2 NC Aksonov Danylo SLO 1454 -240 0.2 0 0 2

5 N 5 NC Corsi Marco ITA 1440 Â½ 0 2

0.63 0 2
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29 Hocevar Tim
NC SLO   Elo FIDE: 1207 Perf: 1562 Media: 1423.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Soramel Chiara ITA 1440 1 0 1

2 B 19 NC Galli Silvano ITA 1327 -120 0.34 Â½ 0 1

3 N 17 NC Zulian Alessio ITA 1341 -134 0.32 0 0 1

4 B 1 NC Beber Anja 1586 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.66 0 2

30 Alexandrov Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1565 Media: 1348.20 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bolzon Alex ITA 1425 Â½ 0 0

2 N 37 NC Azzani Damiano ITA 1081 95 0.63 1 1 1

3 B 3 NC Budai Luca Francesco ITA 1440 1 1 2

4 B 17 NC Zulian Alessio ITA 1341 -165 0.28 1 2 3

5 N 2 NC Aksonov Danylo SLO 1454 -278 0.17 0 2 3

1.08 2 3

31 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1484 Media: 1335.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Di Maggio Nicolo' ITA 1422 1 0 1

2 B 21 NC Chiarandini Luca ITA 1264 -93 0.37 0 0 1

3 N 12 NC Boscarin Remo ITA 1401 1 0 2

4 B 23 NC Gruden Ivo ITA 1251 -80 0.39 1 1 3

5 N 17 NC Zulian Alessio ITA 1341 -170 0.28 0 1 3

1.04 1 3

32 Hocevar Nick
NC SLO   Elo FIDE: 1133 Perf: 1636 Media: 1297.60 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rossi Gim ITA 1416 1 0 1

2 N 20 NC Budai Leonardo ITA 1296 1 0 2

3 B 24 NC Predan Luca ITA 1251 -118 0.34 1 1 3

4 N 22 NC Vicic Maks SLO 1261 -128 0.33 1 2 4

5 N 21 NC Chiarandini Luca ITA 1264 -131 0.32 0 2 4

0.99 2 4
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33 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1412 Media: 1300.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Boscarin Remo ITA 1401 1 0 1

2 B 25 NC Russo Riccardo ITA 1247 -118 0.34 1 1 2

3 N 19 NC Galli Silvano ITA 1327 -198 0.24 1 2 3

4 B 21 NC Chiarandini Luca ITA 1264 -135 0.32 0 2 3

5 B 22 NC Vicic Maks SLO 1261 -132 0.32 0 2 3

1.22 2 3

34 Gazzarri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1532 Media: 1331.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tonelli Nicola ITA 1374 1 0 1

2 N 22 NC Vicic Maks SLO 1261 -137 0.32 0 0 1

3 B 15 NC Codaro Alice ITA 1347 1 0 2

4 N 26 NC Liberale Matteo ITA 1236 -112 0.35 0 0 2

5 B 7 NC Marra Valerio ITA 1440 1 0 3

0.67 0 3

35 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1447 Media: 1302.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Elefante Cristian ITA 1362 1 0 1

2 B 17 NC Zulian Alessio ITA 1341 -228 0.21 0 0 1

3 N 16 NC Patruno Vincenzo ITA 1344 Â½ 0 1

4 B 36 NC Fontanot Matteo ITA 1090 23 0.53 Â½ 0 1

5 N 13 NC Tonelli Nicola ITA 1374 Â½ 0 1

0.74 0 1

36 Fontanot Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1090 Perf: 1453 Media: 1268.80 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Codaro Alice ITA 1347 1 0 1

2 N 24 NC Predan Luca ITA 1251 -161 0.29 0 0 1

3 B 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 -247 0.19 Â½ 0 1

4 N 35 NC Budai Federico ITA 1113 -23 0.47 Â½ 0 1

5 B 20 NC Budai Leonardo ITA 1296 1 0 2

0.95 0 2
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37 Azzani Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1081 Perf: 1357 Media: 1273.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Zulian Alessio ITA 1341 -260 0.18 Â½ 0 0

2 B 30 NC Alexandrov Bianca ITA 1176 -95 0.37 0 0 0

3 N 4 NC Ceccotti Matteo ITA 1440 1 0 1

4 B 16 NC Patruno Vincenzo ITA 1344 1 0 2

5 N 38 NC Comisso Daniele ITA 1067 14 0.52 0 0 2

1.07 0 2

38 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1450 Media: 1266.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Galli Maria Vittoria ITA 1337 -270 0.17 1 1 1

2 N 26 NC Liberale Matteo ITA 1236 -169 0.28 0 1 1

3 B 9 NC Bolzon Alex ITA 1425 1 1 2

4 N 24 NC Predan Luca ITA 1251 -184 0.26 Â½ 1 2

5 B 37 NC Azzani Damiano ITA 1081 -14 0.48 1 2 3

1.19 2 3

39 Perossa Omar
NC ITA   Elo FIDE: 1012 Perf: 1270 Media: 1280.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Galli Silvano ITA 1327 -315 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Budai Leonardo ITA 1296 1 0 2

4 B 25 NC Russo Riccardo ITA 1247 -235 0.21 0 0 2

5 N 23 NC Gruden Ivo ITA 1251 -239 0.2 Â½ 0 2

0.55 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Budai Luca FrancescoITA 3 1.0 1213 1088 1440 1965 M

5 NC Corsi Marco ITA 3 0.5 1237 964 1440 2000 M

9 NC Bolzon Alex ITA 3 0.5 1232 959 1425 2009 M 181425

11 NC Rossi Gim ITA 4 1.0 1235 1042 1416 1970 M 180631

13 NC Tonelli Nicola ITA 3 0.5 1161 888 1374 2008 M 179382

16 NC Patruno Vincenzo ITA 3 0.5 1142 869 1344 1961 M 179155

20 NC Budai Leonardo ITA 3 0.0 1078 278 1296 2010 M 180026
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